

SORENA PACKAGING

نوآورے . زیبایے . ماندگارے



marketing@sorenaco.com
sorenaco.com
+98(21)58226



SORENA PACKAGING

نوآورے. زیبایے. ماندگارے

درباره ما

ABOUT US

سورنا به اهمیت بسته بندی در فرآیند تولید و نوآوری های مدام این صنعت در دنیا آگاهی کامل دارد و شرکای تجاری اش را از بین تولیدکنندگان معتبر و خوش نام خارجی انتخاب می کند تا بتواند بهترین خدمات را به مشتریان خود ارائه نماید. توجه به استانداردهای جهانی، کیفیت کالا و استفاده از فناوری و نوآوری های روز، معیارهای سورنا در تهیه ی ظروف بسته بندی هستند.

مجموعه ی متنوعی که بیش از ۴۰ هزار نمونه انواع ظروف و متعلقات بسته بندی اولیه را شامل می شود، در شوروم سورنا گردآوری شده اند. فعالان صنعت و تولیدکنندگان می توانند قبل از سفارش یا در مراحل تصمیم گیری برای تولید، تمامی این محصولات را از نزدیک ببینند، بررسی کنند و نمونه ی ایده آل خود را انتخاب نمایند.

«سورنا، انتخاب برتر» پس از ۱۸ سال فعالیت در حوزه ی بسته بندی اولیه، تجربیات و دستاوردهای ارزشمندی به دست آورده که توانایی ها و ظرفیت های جدیدی برای مجموعه ایجاد کرده است. سورنا با نگاه استراتژیک به صنعت بسته بندی ایران و با هدف افزایش توان زنجیره ی تامین، فعالیت خود را آغاز کرد و صنایع بهداشتی، آرایشی، عطر و ادکلن، دارویی و غذایی، حوزه های اصلی فعالیت این مجموعه به شمار می آیند.

ماهور پکما

OUR MISSION

سورنا با تکیه بر تجربه‌ی چندین ساله در تامین ظروف بسته‌بندی اولیه‌ی محصولات آرایشی، بهداشتی، غذایی، دارویی و عطر و ادکلن، توانسته است جایگاه خود را به عنوان سازمانی پیشرو در این صنعت تثبیت کند و همزمان نقش مؤثری در پیشرفت و به روزرسانی صنعت بسته‌بندی کشور ایفا نماید.

ما در کنار تهیه و تامین انواع ظروف و متعلقات، ارتقای صنعت بسته‌بندی کشور را جزو چشم‌اندازهای خود قرار داده‌ایم و با این رویکرد به یکی از تامین‌کنندگان اصلی ظروف برای برندهای داخلی و تولیدکنندگان خارجی تبدیل شده‌ایم. حرکت هم‌پای علم روز دنیا، تلاش برای دستیابی به آخرین فناوری‌های صنعت و هم‌فکری و همکاری با فعالان صنعت در این حوزه‌ها، جزو اهداف و مسئولیت‌های سورنا تعریف شده‌اند.

خدمت‌ما

OUR SERVICES

تولیدکنندگان می‌توانند بسته‌بندی سفارشی و شخصی‌سازی شده خود را با طراحی، شکل و ابعاد اختصاصی، به سورنا سفارش دهند. کارشناسان سورنا در تمامی مراحل انتخاب جنس، شکل، اندازه، ابعاد و سایر ویژگی‌های ظرف همراه آنان خواهند بود و اطلاعات و مشورت‌های لازم را با تولیدکننده در میان می‌گذارند.

امکان سفارش و خرید انواع محصولات و ظروف موجود و از پیش آماده نیز وجود دارد و انتخاب‌های متفاوت و متنوعی به تولیدکنندگان ارائه می‌شود. هر دو نوع ظروف (شخصی‌سازی و موجود) قابلیت انواع چاپ مانند سیلک، افسست، هات‌استمپ، دیجیتال برجسته و فرورفته دارند. صاحبان برند می‌توانند با انتخاب رنگ، ابعاد، چاپ، برجسب و روکش متفاوت و متناسب، بسته‌بندی متمایز و شاخص خود را داشته باشند.

آرایش

COSMETICS

خریداران ثابت و مشتریان اصلی لوازم آرایش همان قدر که به ظاهر و زیبایی خود توجه دارند، شکل بودن و رنگ و لعاب اقلام آرایشی هم برایشان مهم است. استفاده راحت و تناسب بسته‌بندی با کاربرد وسیله‌ی آرایشی روی رضایت مشتری از برند اثر دارند. کیفیت و جنس موادی که ظروف بسته‌بندی اولیه از آن ساخته می‌شود، برای محصولاتی که با چشم و پوست در تماسند، اهمیت و حساسیت دو چندان دارد و باید اصول بهداشتی بیشتری برای تولیدشان رعایت شود.

سورنا با توجه به این موارد، مجموعه‌ای متنوع از ظروف بسته‌بندی را برای صنعت آرایشی و بهداشتی تهیه و تامین کرده است.

پوکه رژلب، پوکه ریمل، پوکه خط چشم، پالت و پنکک، شیشه کرم پودر و... در شکل‌ها، اندازه‌ها، رنگ‌ها و ابعاد متفاوت، بخشی از محصولات متنوع و پرشمار این گروه کالایی در مجموعه‌ی سورنا هستند. تصاویر و توضیحات این ظروف روی سایت سورنا و مجموعه‌ی کامل آن‌ها در شوروم به نمایش درآمده است.

ادکلن

PERFUMES & COLOGNES

اهمیت و کاربرد ظرف و بسته‌بندی در صنعت عطر و ادکلن بیشتر و فراتر از روش و ابزاری برای نگهداری یک محصول است. برندهای معتبر و معروف همان قدر که با رایحه و عطرشان به خاطر می‌آیند، با شکل و رنگ و نوع شیشه هم در ذهن تداعی می‌شوند. بعضی تولیدکنندگان جدید یا کمتر شناخته شده شیشه‌هایی شبیه برندهای مشهور انتخاب می‌کنند و از حس‌های آشنا و قدیمی، برای معرفی خود کمک می‌گیرند.

در هر دو روش لازم است شیشه و ظرف بسته‌بندی عطر با دقت و وسواس زیاد انتخاب و تهیه شود. شیشه، پمپ، درب و هر بخشی که با عطر در تماس هستند، باید باکیفیت باشند تا روی محتویات اثر نگذارند و ماندگاری و رایحه را تغییر ندهند.

سورنا به تمام این موارد توجه دارد و انواع ظروف و متعلقات مورد نیاز صنعت عطر و ادکلن را گرد آورده است. شیشه، بطری عطر جیبی، بطری یک‌بار مصرف، انواع درب، پمپ و درپوش‌های متنوع در این مجموعه عرضه شده‌اند. اگر تولیدکننده طرح ویژه و متفاوتی نیز در ذهن داشته باشد، سورنا آن را مطابق سفارش آماده و نهایی می‌کند.



بهداشتی

HYGIENIC

محصولات بهداشتی و مراقبتی دایره‌ی گسترده‌ای دارند که از برخی فرآورده‌های آرایشی و شوینده‌ها تا بعضی محصولات با کاربرد درمانی را در برمی‌گیرند. انتخاب ظرف و بسته‌بندی شوینده‌ها به دلیل تماس مستقیم با پوست و مو، استانداردهای متفاوت و بیشتری دارد. بعضی از فرآورده‌های بهداشتی روی میز آرایش قرار می‌گیرند یا مصرف‌کننده آن‌ها را بیرون از خانه نیز همراه خود دارد، پس کیفیت، استاندارد و کارایی ظرف در اولویت است و باید به زیبایی و ظاهر آن هم توجه شود.

سورنا غیر از این موارد به استانداردهای جهانی نیز توجه داشته و ظروفی با کیفیت تهیه کرده است که به خوبی از محتوای درونی نگه‌داری می‌کنند و با آن واکنش ندارند. درب‌ها، درپوش‌ها، اپلیکاتورها، پمپ‌ها و متعلقات دیگر نیز با دقت طراحی و تولید شده‌اند، جلوی نشتی و تراوش را می‌گیرند و آلودگی یا هوا به درون ظرف راه ندارد.

بطری شامپو، بطری لوسیون، بطری قطره‌چکان، جار اکریلیک، جار پلاستیکی و بطری سرم بعضی از ظروف سورنا در این دسته هستند. متعلقاتی مثل دربهای داخلی، پمپ فوم‌پاش، پمپ رقیق‌پاش، پمپ وارونه و پمپ آب‌پاش نیز در مجموعه محصولات سورنا عرضه شده‌اند.

دارو مکمل

ظروفی که برای بسته‌بندی اولیه در صنعت دارو به کار می‌رود باید مطابق استانداردهای این صنعت تولید شده باشد و حتی گاهی لازم است تاییدیه‌ی

SUPPLEMENTS AND DRUGS

سازمان‌های بهداشتی را دریافت کنند. ظرف‌های مورد استفاده در صنعت داروسازی نباید روی محتوای درونی تأثیر بگذارند، اثر بخشی ماده‌دارویی را تغییر ندهند و از آن به خوبی در برابر آلودگی و حرارت محافظت کنند.

صنعت بسته‌بندی با کمک نوآوری و فناوری‌های روز، ظروفی تولید کرده است که مصرف داروها را ساده‌تر و دقیق‌تر می‌کنند. سوزنا در تهیه‌ی انواع ظروف برای بسته‌بندی فرآورده‌های مکمل و دارویی، این نکات و استانداردها را در نظر می‌گیرد.

بطری، جار، انواع پمپ، درب، درپوش و متعلقات بعضی از محصولات هستند که سوزنا در دسته‌ی دارویی عرضه کرده است. انواع سزنگ، ویال و پلیکاتور نیز در این مجموعه قرار دارند.

خوراکی نوشیدنی

FOOD AND DRINK

ظرف، پاکت، جعبه و هر نوع بسته‌بندی که ماده‌ی خوراکی درونش باشد، روی کیفیت و دوام آن اثر دارد. می‌تواند ماندگاری را کاهش یا افزایش دهد و با توجه به شکل و اندازه، نگهداری محصول را برای مصرف‌کننده ساده‌تر یا سخت‌تر می‌کند. بسته‌بندی فقط ابزاری برای محافظت و فروش ماده‌ی غذایی نیست و یکی از عناصر مهم بازاریابی و تبلیغات در بازار پر ازدحام و رقابتی مواد خوراکی و نوشیدنی به حساب می‌آید.

سورنا مجموعه‌ای از ظروف روز دنیا را برای نگهداری طولانی‌مدت، استفاده‌ی کوتاه‌مدت یا یک‌بار مصرف مواد غذایی جامد و مایع به همکاران خود پیشنهاد می‌دهد. انواع بطری، ظرف سس، ظرف ادویه، شاسه، تنگ و... با اندازه‌ها و شکل‌های متفاوت و با درپوش و پمپ‌های متفاوت در این مجموعه قابل سفارش هستند.

تیوب‌ها

T U B E S

حمل و نقل تیوب‌ها به دلیل شکل، اندازه و روش استفاده‌ی آن‌ها راحت و بی‌درد است. وقتی مصرف‌کننده تیوبی را در کیف یا چمدانش می‌گذارد، لازم نیست نگران نشستی، بیرون زدن ماده‌ی درونی یا آلوده شدنش باشد، البته به شرط آن‌که تیوب از مواد باکیفیت و به شکل استاندارد ساخته شده باشد. تولیدکنندگانی که به رضایت مشتری اهمیت می‌دهند، می‌خواهند محصول خود را در ظروف باکیفیت و شکلی عرضه کنند، دوام و پایداری برایشان مهم است و در جستجوی روش‌های نوآورانه و غیرتکراری هستند، می‌توانند از تیوب‌های سورنا برای بسته‌بندی محصول خود استفاده کنند.

سورنا انواع تیوب در اندازه‌های متفاوت، با درب پیچی، فلیپ‌تاپ، فندکی و همچنین انواع اپلیکاتورهای تخصصی را در مجموعه محصولات خود عرضه کرده است.



پمپها و دربها

PUMPS & CAPS

اگر پمپ روی بعضی ظروف اضافه نشود، استفاده از محصول درون آن غیرممکن یا خیلی سخت می شود و هدر رفت و نارضایتی مصرف کننده را به دنبال دارد. پمپ باید کیفیت بالایی داشته باشد تا با مواد داخلی واکنش نشان ندهد و به طور مثال بر رایحه ی عطر و ادکلن اثر نگذارد یا اثربخشی دارو را تغییر ندهد. کیفیت درپوش پمپ نیز اهمیت زیادی دارد و باید تا آخرین قطره ی ماده ی درون ظرف، کارایی آن حفظ شود.

سورنا مجموعه ای از انواع درب های پیچی، فیلپ تاپ، فندکی، اپلیکاتورهای مختلف و نیز پمپ های ساده و تخصصی را عرضه کرده است، پمپ هایی مانند:

پمپ میست، پمپ تحت خلأ، پمپ پودرپاش، اسپری آسم، پمپ نازل بینی، پمپ تریگر، پمپ فوم پاش، پمپ وارونه، پمپ عطر، پمپ خوشبوکننده، اپلیکاتورهای تخصصی.

تَماَس

ABOUT US

پاسخگویی به مشتری یکی از اولویتهای اصلی سورنا است.
هر پرسشی درمورد بسته بندی دارید، **با سورنا تماس بگیرید** تا کارشناسان ما
در کوتاهترین زمان پاسخگوی شما باشند.

تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی، کوچه یاس، پلاک ۸ واحد ۱
@ marketing@sorenaco.com +98(21)58226
sorenaco.com